[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково

      28.01.2019

   № 14
О внесении изменений и дополнений

 в пункт 1 постановления № 03 от 15.01.2010
«О внесении изменений и дополнений
в состав Совета ветеранов и инвалидов

сельского поселения Высоково»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Высоково, администрация сельского поселения Высоково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1 постановления № 03 от 15.01.2010 «О внесении изменений и дополнений в состав Совета ветеранов и инвалидов сельского поселения Высоково» изложить в новой редакции:
Председатель комиссии - Братчиков Василий Алексеевич.
Члены комиссии:
- Шакшинова Надежда Александровна;

- Акулова Инна Петровна;

- Куманина Лариса Васильевна;

- Шуренков Николай Иванович;

- Никитин Алексей Алексеевич;

- Родионова Нина Алексеевна;
- Петухова Раиса Ивановна;

- Осипова Нина Евгеньевна;

- Колесова Надежда Анатольевна;
- Рыжова Вера Александровна;

- Пожидаева Светлана Моисеевна.
2. Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на стендах   по обнародованию в здании администрации сельского поселения Высоково,  центральной площади д. Высоково и  на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения Высоково                                            Е.В. Смородов